orari estivi in vigore dall'8/6 al 7/9/2008)

Forli - Cesena

Fermate principali G G f G f G f F f F f F f G f
FORLI' (PIAZZA SAFFI) 06.05 06.35 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
FORLI' (LIBERTA' - SCUOLE) 06.11 06.41 07.11/07.41 08.11 08.4109.11/09.41 10.11/10.41/11.11/11.41/12.11 12.41/13.11
RONCO 06.20 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.5012.20 12.50 13.20
FORLIMPOPOLI 06.25/06.55/07.25/07.55 08.25/08.55 09.25/09.55/10.25 10.55/11.25/11.55 12.25/12.55/13.25
CAPOCOLLE 06.30/07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
DIEGARO 06.32/07.02/07.32/08.02 08.32/09.02 09.32/10.02 10.32/11.0211.3212.02|12.32 13.02 13.32
BARRIERA 06.4507.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15/10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45
CESENA PUNTO BUS 06.50/07.20/07.50/08.20/08.50/09.20/ 09.50/10.20/10.50 11.20/11.50(12.20 1 12.5013.20|13.50
Fermate principali G f F f F f F f G f G f G f
FORLI' (PIAZZA SAFFI) 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
FORLI' (LIBERTA' - SCUOLE) | 13.41/14.11/14.41/15.11/15.4116.11 16.41/17.11 17.41 18.11 | 18.41 19.1119.41 20.11
RONCO 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20
FORLIMPOPOLI 13.55/14.25/14.55 15.25 15.55/16.25/16.55 17.25 17.55/18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
CAPOCOLLE 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00/17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
DIEGARO 14.02/14.32/15.02 15.32 16.02/16.32/17.02/17.32 18.02 18.3219.02 19.32 20.02 20.32
BARRIERA 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45
CESENA PUNTO BUS 14.20/14.50/15.20 15.50 16.20/16.50/17.20/17.50/18.2018.50 | 19.20/19.50 1 20.20 | 20.50
Nei giorni di mercato a Forli partenze e arrivi avengono alla fermata De Calboli

Cesena - Forli
Fermate principali f G f G f G f F f F f F f G f
CESENA PUNTO BUS 06.20 06.50 07.20 07.50 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
BARRIERA 06.25/06.55/07.25/07.55 08.20/08.50 09.20/09.50/10.20 10.5011.20|11.50 12.20 12.50|13.20
DIEGARO 06.38 07.08 07.38 08.08 08.33 09.03 09.33 10.03/10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
CAPOCOLLE 06.40/07.10 07.40/08.10 08.35/09.05 09.35/10.05 10.35/11.0511.35/12.05/12.35 13.05 13.35
FORLIMPOPOLI 06.4507.15 07.45 08.15 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
RONCO 06.50/07.20/07.50/08.20 08.45/09.15 09.45/10.15/10.45 11.15/11.45/12.15 12.45 13.15/13.45
FORLI' (LIBERTA" - SCUOLE) | 06.58 07.28 07.58 08.28 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
FORLI' (PIAZZA SAFFI) 07.03/07.33/08.03/08.33/08.58/09.28/09.58/10.28/10.58 11.2811.58/12.28 12.58 13.28/13.58
Fermate principali G f F f F f F f G f G f F f GO
CESENA PUNTO BUS 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45/17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 19.50 20.20
BARRIERA 13.50/14.20/14.50 15.20 15.50 16.2016.50/17.20/17.50 18.20 18.50/19.20 19.50 19.55 20.25
DIEGARO 14.03 14.33/15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.08 20.38
CAPOCOLLE 14.05/14.35/15.05 15.35 16.05 16.35/17.05/17.35 18.05 18.35 19.05/19.35 20.05 20.10 20.40
FORLIMPOPOLI 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.15 20.45
RONCO 14.15/14.45/15.15 15.45 16.15 16.45/17.15/17.45 18.15 18.45 19.15/19.45 20.15 20.20 20.50
FORLI' (LIBERTA" - SCUOLE) | 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.28 20.58
FORLI" (PIAZZA SAFFI) 14.28/14.58/15.28 15.58 16.28/16.58/17.28/17.58/18.28 | 18.58 1 19.28/19.58 | 20.28  20.33/21.03

Nei giorni di mercato a Forli partenze e arrivi avvengono alla fermata De Calboli

© Nei giorni festivi la corsa parte alle 20.30

(arrivo a Forli alle 21.13)



